
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.003/2021

Processo Administrativo N° 13.003/2021-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 11/0512021 08:32:47

MOVIMENTOS DO PROCESSO

12/05/2021 13:54:45 CADASTRO DE PROPOSTA N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

12/05/2021 17:36:18 CADASTRO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA

19/05/2021 12:43:32 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA

19/05/2021 12:52:45 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEÇAS

�9/05/2021 16:45:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA

20/05/2021 14:38:59 CADASTRO DE PROPOSTA RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA

20/05/2021 16:55:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA

21/05/2021 09:31 :50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA

21/05/2021 09:37:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEÇAS

21/05/2021 13:49:19 CADASTRO DE PROPOSTA B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

21/05/2021 14:06:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

21/05/202115:45:45 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULaS LTDA ME

21/05/2021 15:55:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULaS LTOA ME

21/05/2021 16:39:36 CADASTRO DE PROPOSTA A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

22/05/2021 08:37:47 CADASTRO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

22/05/202115:34:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA

22/05/2021 19:22:24 CADASTRO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

22/05/2021 20:35:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

23/05/2021 09:08:30 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP

23/05/2021 10:22:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP

24/05/2021 06:53:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

_ 24/05/2021 08:51 :07 MENSAGEM PREGOEIRO
.......

_Bom dia Srs. licitantes, em nome da Pref. Mun. de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.

24/05/2021 08:51 :17 MENSAGEM PREGOEIRO

Deixo registrado para o licitante que não mantiver a proposta, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 7° da Lei Federal nO

10.520/02, combinado com o art. 49° do decreto federal nO 10.024, de 20 de setembro de 2019, e sanções previstas em edital. Às

09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.

24/05/2021 08:51 :24 MENSAGEM PREGOEIRO

A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver

fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.

24/05/2021 09:14:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Mais uma vez alerto quanto aos lances ofertados, o licitante que não cumprir com a oferta sofrerá as sançã previstas em lei.

24/05/2021 09:44:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo que todos os documentos anexados ao sistema do(s) licitante(s) habilitados(s) com melhor lance serão impressos e

analisados por está comissão, como também serão incorporados aos autos do processo, e o resultado da análise divulgado no chat
desta plataforma, ficando assim a sessão remarcada para ás 10h30min neste dia.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. rv'larca: PIRELLI

Descrição: 15316 - PNEU 175/70 R14

Quantidade: 224 Valor Unit.: 350,00

Modelo:

Valor Total: 78.400,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num: Documento

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

3 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

6 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

� 8 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

099 72.262.173/0001-99

008 02.795.126/0001-25

053 ' 04.102.948/0001-09

054 34.919.487/0001-22

087 16.867.118/0001-51

042 03.912.210/0001-44

003 28.904.661/0001-60

001 07.701.811/0002-40

020 27.244.593/0001-98

050 07.115.104/0001-90

037 33.652.309/0001-15

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Inicial Oferta Final ME

631,94 350,00 Não

631,00 369,00 Sim

630,00 370,00 Sim

631,94 377,00 Sim

631,00 419,00 Sim

631,00 481,00 Não

631,94 501,00 Sim

630,00 630,00 Sim

141.344,00 631,10 Sim

631,93 631,93 Sim

631,94 631,94 Sim
--_._------------_.__._�_._._--�-_._---

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:01 :03 DISPUTA

24/05/2021 09:01 :03 lANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 003)

24/05/2021 09:01 :03 lANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 099)

�4/05/2021 09:01 :03 lANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:01 :03 lANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:01 :03 lANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

24/05/2021 09:01 :03 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 001)

24/05/2021 09:01 :03 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:01 :03 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 037)

24/05/2021 09:01 :03 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 4)

24/05/2021 09:01 :03 lANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:01 :03 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 09:01:39 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:01 :53 lANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:03:01 lANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:03:52 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:04:34 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 099)

24/05/2021 09:05:27 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCA() VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:05:50 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053)

631,94

631,94

631,93

141.344,00

631,00

630,00

631,00

631,94

631,94

630,00

631,00

631,10

625,00

624,00

623,00

593,00

590,00

592,00
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24/05/2021 09:06:05 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:06:24 LANCE HELIALOO & VANDELETE COM�USTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:06:37 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:07:41 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:08:10 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCA'O VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:08:28 LANCE HELIALOO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:08:50 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EI�ELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 09:08:50 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:08:57 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EI�ELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 09:09:18 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:09:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:09:24 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 549,99

�24/05/2021 09:09:34 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 099) 521,00
24/05/2021 09:09:37 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042) 549,98

24/05/2021 09:09:45 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 520,99

24/05/2021 09:09:52 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 519,00

24/05/2021 09:10:10 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053) 518,00

24/05/2021 09:10:25 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME 510,00

24/05/2021 09:10:30 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 509,00

24/05/2021 09:11 :00 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042) 511,00

24/05/2021 09:11 :05 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 508,00

24/05/2021 09:11 :18 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOSPARA VEICULOS LTOA ME 505,00

24/05/2021 09:11 :30 LANCE HELIALOO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053) 504,00

24/05/2021 09:11 :40 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 503,00

24/05/2021 09:12:15 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042) 502,00

24/05/2021 09:12:15 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 500,00

24/05/2021 09:12:35 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME 499,00

- 24/05/2021 09:12:41 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 495,00

-.24/05/2021 09:12:48 LANCE HELlALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053) 494,00
24/05/2021 09:12:49 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 003) 501,00

24/05/2021 09:13:19 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 490,00

24/05/2021 09:13:26 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 485,00

24/05/2021 09:13:26 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 042) 497,00

24/05/2021 09:13:29 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME 489,00

24/05/2021 09:13:40 LANCE HELIALDO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053 484,00

24/05/2021 09:13:48 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 042) 491,00

24/05/2021 09:13:52 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 480,00

24/05/2021 09:14:03 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053) 479,00

24/05/2021 09:14:13 �ANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 475,00

24/05/2021 09:14:13 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULaS LTOA ME 478,00

24/05/2021 09:14:15 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO. LTDA (PARTICIPANTE 042) 481,00

24/05/2021 09:14:21 LANCE JH COMERCIO OE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME 470,00

24/05/2021 09:14:29 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054) 460,00

24/05/2021 09:14:34 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087) 450,00
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589,00

587,00

580,00

579,00

570,00

569,00

568,99

560,00

559,99

550,00
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24/05/2021 09:15:03 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAC) VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:15:11 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

24/05/2021 09:15:19 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

24/05/2021 09:15:26 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 09:15:49 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:16:00 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACE.SSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:16:08 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:16:13 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 .09:16:35 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:16:40 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 087)

24/05/2021 09:16:45 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

�4/05/2021 09:17:19 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

�4/05/2021 09:17:33 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 054)
24/05/2021 09:17:54 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:18:07 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:18:28 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:19:17 LANCE HELIALDO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:19:31 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 099)

24/05/2021 09:19:39 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:19:55 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 054)

24/05/2021 09:19:58 LANCE HELIALDO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 053)

24/05/2021 09:21 :10 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 099)

24/05/2021 09:22:39 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:24:40 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:24:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

440,00

449,00

439,00

438,00

430,00

429,00

428,00

427,00

420,00

419,00

415,00

414,00

410,00

405,00

404,00

403,00

400,00

379,00

399,00

377,00

370,00

350,00

369,00

-.,

lOTE 2. HABiliTAÇÃO

ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 16657 - PNEU 225/75 R 16

Quantidage: 16 Valor Uni!.: 779,00

Modelo:

Valor Total: 12.464,00

Razão Social Oferta Inicial ferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 030 72.262.173/0001-99 1.315,45 779,00 Não

2 RBR SERVICOS E .MANUTENCAO VEICULAR LTOA 039 34.919.487/0001-22 1.315,45 821,00 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 083 02.795.126/0001-25 1.315,00 969,00 Sim

4 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA 051 04.102.948/0001-09 1.310,00 980,00 Sim

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 010 03.912.210/0001-44 1.315,00 1.092,00 Não

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI . 0_32_ 16.867.118/0001-51 1.315,00 1.109,00 Sim

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 007 28.904.661/0001-60 1.315,45 1.110,00 Sim

8 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 063 '07.701.811/0002-40 1.315,00 1.315,00 Sim

9 J9_S_É �!!\����O ���S_OU_S_�=-�PP � 0_8_4_��7_.24�4._5�3/0_00_1_-98_2�_��4_0_,0� ��3����� ?�m
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10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

069 07.115.104/0001-90 1.315,44 1.315,44 Sim

009 .33.652.309/0001-15 1.315,45 1.315,45 Sim
-----------------------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
r

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:01 :04 DISPUTA

�4/05/2021 09:01 :04 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:01 :04 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 063)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:01:04 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 069)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE JOSÉ IVANILOO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 084)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 009)

24J05J2021 09:01 :04 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 030)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 007)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 032)

24/05/2021 09:02:08 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:02:30 LANCE JOSÉ IVANILOO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 084)

24/05/2021 09:03:26 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:04:29 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:04:50 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 030)

-. 24/05/2021 09:05:42 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:05:45 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO, LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:06:46 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:07:07 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:07:19 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:07:43 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:07:54 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:08:39 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE O

24/05/2021 09:08:53 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 05

24/05/2021 09:09:18 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA,S LTOA (PARTICIPANTE 030)

24/05/2021 09:09:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:09:39 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:09:47 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:10:03 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:10:28 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:10:44 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME

1.315,00

1.315,00

1.315,00

1.315,44

21.040,00

1.315,45

1.315,45

1.310,00

1.315,45

1.315,45

1.315,00

1.305,00

1.315,40

1.304,00

1.300,00

1.238,00

1.230,00

1.237,00

1.229,00

1.220,00

1.219,00

1.210,00

1.209,00

1.200,00

1.199,00

1.130,00

1.100,00

1.099,00

1.098,00

1.097,00

1.090,00
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PREFEITURA MUNICIPAC DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAM�BIM-CE

24/05/2021 09:11 :16 LANCE B & B COMERCIO OE PNEUS EIEELI (PARTICIPANTE 032)

24/05/2021 09:11 :22 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:11 :36 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 010)

24/05/2021 09:11 :47 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:12:05 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E AC..ESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:12:31 LANCE HELIALDO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:12:38 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:13:10 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:13:24 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:13:36 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:13:55 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 007)

24/05/2021 09:14:31 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMB,USTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

-"24/05/2021 09:14:40 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME
24/05/2021 09:14:49 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:15:32 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 032)

24/05/2021 09:15:38 LANCE HELIALOO & VANOELETE COM8USTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:16:15 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:16:16 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:16:26 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:16:55 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:17:18 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:17:47 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:18:07 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:18:10 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:19:07 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:19:36 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:20:23 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:21 :51 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 030)

.,24/05/2021 09:22:57 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULaS LTDA ME
24/05/2021 09:22:57 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:23:10 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA.S LTOA (PARTICIPANTE 030)

24/05/2021 09:24:21 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:25:43 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 030)

24/05/2021 09:26:54 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCA,O VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:27:51 LANCE N & L FERNANDES AUTO PEC�S LTOA (PARTICIPANTE 030)

24/05/2021 09:29:51 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:29:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

1.299,00

1.089,00

1.092,00

1.088,00

1.070,00

1.069,00

1.060,00

1.050,00

1.049,00

1.040,00

1.110,00

1.039,00

1.038,00

1.030,00

1.109,00

1.029,00

1.028,00

1.020,00

1.019,00

1.010,00

1.005,00

1.004,00

1.003,00

1.000,00

995,00

980,00

970,00

920,00

969,00

915,00

868,00

867,00

822,00

821,00

779,00

LOTE 3 - HA'BILITAÇÃO

ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAM9BIM-CE

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: PIRELLI,

Descrição: 18946 - PNEU 90/90 R19

Quantidade: 16 Valor Unit.: 196,00

f'v1odelo:

Valor Total: 3.136,00

Razão Social

CLASSIF,ICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 019 72.262.173/0001-99 259,07 196,00 Não

2 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 065' 03.912.210/0001-44 259,00 207,00 Não

3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 066 16.867.118/0001-51 259,00 208,00 Sim

4 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA 088 04.102.948/0001-09 258,00 209,00 Sim

5 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 070 34.919.487/0001-22 259,07 210,00 Sim

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 002 28.904.661/0001-60 259,07 211,00 Sim

7 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 085 07.701.811/0002-40 259,00 259,00 Sim

'-' 8 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 069 02.795.126/0001-25 259,00 259,00 Sim

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP 095 27.244.593/0001-98 4.144,00 259,05 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 008 '107.115.104/0001-90 259,06 259,06 Sim

_�_� _�_�_��_�!�A AU������? ��__)33.6�_2 .309/000 1-_���_��_! ����9? �__ Sim
DESCLASSIl=ICADOS

Razão Social Num 'Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
--------------------_._--------------------

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
-----------------------

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/202109:01 :04 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 008)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

_24/05/2021 09:01:04 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR M,E (PARTICIPANTE 085)

24/05/2021 09:01 :04 �ANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 065)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 016)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EI,RELI (PARTICIPANTE 066)

24/05/2021 09:01 :04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 002)

24/05/2021 09:01 :04 DISPUTA

24/05/2021 09:02:26 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA (PARTICIPANTE 065)

24/05/2021 09:02:58 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095)

24/05/2021 09:03:42 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:04:58 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:05:00 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:05:24 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCI() LTOA (PARTICIPANTE 065)

24/05/2021 09:06:04 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 070)

259,06

4.144,00

259,00

259,00

259,00

259,07

258,00

259,07

259,07

259,00

259,07

253,00

259,05

252,00

250,00

244,00

240,00

235,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

24/05/2021 09:07:53 lANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:08:04 lANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 065)

24/05/2021 09:09:19 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 066)

24/05/2021 09:09:19 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:09:46 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:10:03 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 065)

24/05/2021 09:10:20 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:10:46 �ANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EI'RELI (PARTICIPANTE 066)

24/05/2021 09:11 :53 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:12:01 LANCE HELIALOO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:12:10 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 066)

24/05/2021 09:12:28 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 065)

�4/05/2021 09:14:02 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 019)
24/05/2021 09:14:16 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 002)

--------------------

24/05/2021 09:16:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 019 "

24/05/2021 09:16:16 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:16:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
._---------

232,00

231,00

230,99

218,00

217,99

216,00

215,00

210,00

209,00

208,00

207,00

196,00

211,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ITEM 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: PIRELLI

Descrição: 18948 - PNEU 265/65 R17

Quantidade: 32 Valor Unit.: 616,00

Modelo:

Valor Total: 19.712,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 071 '72.262.173/0001-99 829,10 616,00 Não

2 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 050 34.919.487/0001-22 829,10 650,00 Sim

3 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 061 '04.102.948/0001-09 828,90 740,00 Sim

4 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 002 03.912.210/0001-44 829,00 800,00 Não
._-----

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 086 16.867.118/0001-51 829,10 820,00 Sim

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 094 '; 102.795.126/0001-25 829,00 829,00 Sim
------

7 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 011 07.701.811/0002-40 829,00 8 9 Sim

8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 068 07.115.104/0001-90 829,09 8 , 9 Sim

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 042 28.904.661/0001-60 829,10 8 ,10 Sim

10F A DE LIMA AUTOPEÇAS 065 33.652.309/0001-15 829,10 829,10 Sim

_1_]__ �_C?��_IY���_LD_0_��_S����_=��PP 070 __�_.344��/0001�� ��_��_?8,0� ��_,�� Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS
---------------------, ---------------------

__R_a_za_-o_S_o_c_ia_I N_um. ._D_oc_u_m_e_n_to O_f_e_rt__a _ln_ic_i_al__O_fe_r_ta_F_i_n_al M__E_

Gerado em: 24/05/2021 09:52:51
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:16:59 DISPUTA

24/05/2021 09:16:59 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - l\ilE (PARTICIPANTE 068)

24/05/2021 09:16:59 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:16:59 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA,S LTDA (PARTICIPANTE 071)

24/05/2021 09:16:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:16:59 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARIICIPANTE 065)

24/05/2021 09:16:59 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 050)

'24/05/2021 09:16:59 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 061)

"-24/05/2021 09:16:59 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 086)
24/05/2021 09:16:59 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULaS LTOA ME

24/05/2021 09:16:59 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 011)

24/05/2021 09:16:59 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 002)

24/05/2021 09:18:12 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 086)

24/05/2021 09:18:17 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:18:19 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 071)

24/05/2021 09:18:44 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 061)

24/05/2021 09:19:32 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:20:17 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 002)

24/05/2021 09:24:52 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA� LTOA (PARTICIPANTE 071)

24/05/2021 09:25:25 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:25:25 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:27:02 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 071)

24/05/2021 09:27:51 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:29:20 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA.S LTOA (PARTICIPANTE 071)

- 24105/2021 09:31 :20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O :sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 071

24/05/2021 09:31 :20 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:31 :20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

829,09

26.528,00

829,10

829,10

829,10

829,10

828,90

829,10

829,00

829,00

829,00

820,00

829,11

785,00

740,00

730,00

800,00

692,00

691,00

655,00

650,00

616,00

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 15318 - PNEU 175/65 R14

Quantidade: 160 Valor Unit.: 296,00

Modelo:

Valor Total: 47.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 051 72.262.173/0001-99 508,06 296,00 Não

_ � �E��ALD�����_DE_L_E_T_E C�MBUS_T_IV_E_I�_�_T_D� 0_1_2 __04_.10_2_.9_48_/0_0_0_1-_09 50_�7_,0_0 . _ 3__12,�_0 �Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE
I

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

6 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

018 02.795.126/0001-25 508,00

020 ,34.919.487/0001-22 508,06

043, 03.912.210/0001-44 508,00

031 ,07.701.811/0002-40 508,00

070 16.867.118/0001-51 508,00

007 ': 07.115.104/0001-90 508,05

017 '28.904.661/0001-60 508,06

013 �33.652.309/0001-15 508,06

083 27.244.593/0001-98 81.280,00

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial ME

'-' Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial ME

MOVIMENTO� DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:25:02 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 031)

24/05/2021 09:25:02 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 043)

24/05/2021 09:25:02 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - Jv1E (PARTICIPANTE 007)

24/05/2021 09:25:02 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 083)

24/05/2021 09:25:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMEI\liTO LTDA (PARTICIPANTE 017)

24/05/2021 09:25:02 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 013)

24/05/2021 09:25:02 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:25:02 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 070)

24/05/2021 09:25:02 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:25:02 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

�24/05/2021 09:25:02 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:25:02 DISPUTA

24/05/2021 09:26:24 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:26:59 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:28:08 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:28:22 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMB:USTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:28:40 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAC) VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:29:31 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:29:43 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 083)

24/05/2021 09:30:06 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:30:41 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:30:48 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMB,USTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:31 :25 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:31 :49 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:31 :57 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCA�) VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:32:21 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMB,USTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

335,00

336,00

508,00

508,00

508,00

508,05

508,06

508,06

508,07

Oferta Final

Oferta Final

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

508,00

508,00

508,05

81.280,00

508,06

508,06

508,06

508,00

508,00

508,06

507,00

481,00

479,00

454,00

450,00

440,00

439,00

508,07

416,00

400,00

399,00

378,00

377,00

350,00

349,00
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QUIXERAMOBIM-CE

332,00

336,00

348,00

24/05/2021 09:32:34 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:32:40 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 020)

24/05/2021 09:33:14 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:33:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:33:15 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:33:36 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:33:51 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 012)

24/05/2021 09:34:45 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 051)

24/05/2021 09:35:38 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:37:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 051

24/05/2021 09:37:39 HABILITAÇÃO

'-"24105/2021 09:37:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

330,00

313,00

312,00

296,00

335,00

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
ITEM' 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLII

Descrição: 16655 - PNEU 175/70 R13

Quantidade: 16 Valor Unit.: 284,00

Modelo:

Valor Total: 4.544,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num ,Documento

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

6 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

10 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

060 72.262.173/0001-99

014 04.102.948/0001-09

031 .02.795.126/0001-25

077 16.867.118/0001-51

090 03.912.210/0001-44

055 07.701.811/0002-40

098 1°7.115.104/0001-90

003 28.904.661/0001-60

021 '33.652.309/0001-15

045 ,27.244.593/0001-98

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num ,',Documento

Razão Social

INABILITADOS

Num: "Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Inicial

360,71

345,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,70

360,71

360,71

5.760,00

Oferta Inicial

Oferta Final

284,00

300,00

339,00

360,00

360,00

360,00

360,70

360,71

360,71

361,00

Oferta Final

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

Oferta Inicial

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:30:05 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 060)

24/05/2021 09:30:05 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMSUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 014)

ME

360,71

345,00

Gerado em: 24/05/2021 09:52:51 11 de 17
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QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 7 _ HABILITAÇÃO TI�,
ITEM 07 ..... \.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELL.I

Descrição: 16662 - CAMARA DE AR ARO 13

Quantidade: 16 Valor Unit.: 50,00

360,71

360,71

360,00

360,00

360,00

360,00

360,70

5.760,00

3,72

340,00

361,00

322,00

339,00

320,00

303,00

300,00

284,00

24/05/2021 09:30:05 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 003)

24/05/2021 09:30:05 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PAR!ICIPANTE 021)

24/05/2021 09:30:05 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EI,RELI (PARTICIPANTE 077)

24/05/2021 09:30:05 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:30:05 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 055)

24/05/2021 09:30:05 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 090)

24/05/2021 09:30:05 LANCe EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 098)

24/05/2021 09:30:05 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 045)

24/05/2021 09:30:05 DISPUTA

24/05/2021 09:30:30 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EP,P (PARTICIPANTE 045)

24/05/2021 09:31:23 MENSAGEM JOSÉ IVANILDO DE SOUS� - EPP (PARTICIPANTE 045)

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3,72.

�4/05/2021 09:31 :30 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 014)

24/05/2021 09:31 :41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 045 no valor de 3,72 foi cancelado.

24/05/2021 09:32:54 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 045)

24/05/2021 09:35:02 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 060)

24/05/2021 09:35:14 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:36:47 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 014)

24/05/2021 09:37:31 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 060)

24/05/2021 09:37:56 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 014)

24/05/2021 09:38:29 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 060)

24/05/2021 09:38:29 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/05/2021 09:40:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 060

24/05/2021 09:40:30 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:40:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LtOA

Modelo:

Valor Total: 800,00

Razão Social

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

5 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

041 72.262.173/0001-99 56,08

088 04.102.948/0001-09 55,00

052 03.912.210/0001-44 56,00

095: 02.795.126/0001-25 56,00

003, 07.701.811/0002-40 56,00

068 16.867.118/0001-51 56,00

025 07.115.104/0001-90 56,07

026, 33.652.309/0001-15 56,08

Gerado em: 24/05/2021 09:52:51

Oferta Fin

50,00

55,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,07

56,08

ME

Não

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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096 '28.904.661/0001-60 56,08 56,08 Sim

019 27.244.593/0001-98 896,00 56,09 Sim
--------�----------_.�--

DESCLASSIFICADOS

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

10 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

1110512021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:32:24 DISPUTA

--.,24/05/2021 09:32:24 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 041)

24/05/2021 09:32:24 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMB,USTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 088)

24105/2021 09:32:24 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMEr\JTO LTDA (PARTICIPANTE 096)

24/05/2021 09:32:24 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARtiCIPANTE 026)

24/05/2021 09:32:24 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 068)

24/05/2021 09:32:24 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:32:24 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR r\�E (PARTICIPANTE 003)

24/05/2021 09:32:24 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 052)

24/05/2021 09:32:24 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 025)

24/05/2021 09:32:24 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:34:08 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:37:01 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 041)

24/05/2021 09:42:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 041

24/05/2021 09:42:24 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:42:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

""O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA

56,08

55,00

56,08

56,08

56,00

56,00

56,00

56,00

56,07

896,00

56,09

50,00

LOTE 8 - HABILITAÇÃO º 1\
ITEM,08 -- \",

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: 16663 - CAMARA DE AR ARO 14

Quantidade: 60 Valor Unit.: 54,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Ofert ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 078 72.262.173/0001-99 59,91 54,00 Não

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 099 02.795.126/0001-25 59,00 59,00 Sim

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 024 03.912.210/0001-44 59,00 59,00 Não

4 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA 039 04.102.948/0001-09 59,00 59,00 Sim

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 031 16.867.118/0001-51 59,00 59,00 Sim

_ 6_ A.A�,?_HI_E�_���V��_J_U_N_IOR__ME 0_19_ I�?!��_��_0_02_-4_�__5_9_,0_0__�__59_,_OO Sim
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7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

10 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA

11 JOSÉ IVANILOO DE SOUSA - EPP

036 07.115.104/0001-90 59,90

010 '33.652.309/0001-15 59,91

091 28.904.661/0001-60 59,91

001 34.919.487/0001-22 59,91

088 27.244.593/0001-98 3.540,00

59,90

59,91

59,91

59,91

59,92

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

�: 1/05/2021 17:00:0� RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:39:08 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 078)

24/05/2021 09:39:08 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBlJSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:39:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 091)

24/05/2021 09:39:08 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PA�TICIPANTE 010)

24/05/2021 09:39:08 lANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 001)

24/05/2021 09:39:08 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 031)

24/05/2021 09:39:08 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:39:08 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 019)

24/05/2021 09:39:08 lANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 024)

24/05/2021 09:39:08 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ,ME (PARTICIPANTE 036)

24/05/2021 09:39:08 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:39:08 DISPUTA

24/05/2021 09:39:52 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 088)

24/05/2021 09:46:12 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECA� LTDA (PARTICIPANTE 078)

_24/05/2021 09:49:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 078 '

24/05/2021 09:49:09 HABILITAÇÃO J7

24/05/2021 09:49:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA \

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LI'DA
-------------------------

59,91

59,00

59,91

59,91

59,91

59,00

59,00

59,00

59,00

59,90

3.540,00

59,92

54,00

LOTE 9 - HABILITAÇÃO

ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 16664 - CAMARA DE AR ARO 16

Quantidade: 14 Valor Unit.: 100,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00

_________________C_L_A_S_S_IF_IC__A_Ç_Ã_O _

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 003 72.262.173/0001-99 107,56 100,00

2 HELIAL05?_ �������_�T�_������_-CI_V_E�S_LT_D_A �3� 04��.9�8/�O_01-=0_9_�0_6,_00__� 1g6,OO

ME

Não

Sim

Gerado em: 24/05/2021 09:52:51 14 de 17
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107,00 107,00 Sim

107,00 107,00 Sim

107,00 107,00 Não

107,00 107,00 Sim

107,55 107,55 Sim

107,56 107,56 Sim

107,56 107,56 Sim

107,56 107,56 Sim

1.498,00 107,57 Sim
� - -- ---�---�--�-

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

3 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 078 07.701.811/0002-40
------------------------

4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 021 ' 16.867.118/0001-51

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 091 03.912.210/0001-44

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 098 , 02.795.126/0001-25

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 042 ' 07.115.104/0001-90

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 016 33.652.309/0001-15

9 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 073 34.919.487/0001-22
-----------------

10 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 010 28.904.661/0001-60
----------------------

11 JOSÉIVANILDODESOUSA-EPP 001 27.244.593/0001-98
�--------_. --_ ..._---- ._-_.. -- ._- -�--- ---- --------- --------� � ------ -- - �---------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num' Documento

INABILITADOS

Num:: Documento..... Razão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:40:55 DISPUTA

24/05/2021 09:40:55 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 003)

24/05/2021 09:40:55 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 035)

24/05/2021 09:40:55 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 010)

24/0512021 09:40:55 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARIICIPANTE 016)

24/05/2021 09:40:55 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 073)

24/05/2021 09:40:55 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 021)

24/05/2021 09:40:55 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:40:55 LANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR rv1E (PARTICIPANTE 078)

24/05/2021 09:40:55 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 091)

_ 24/05/2021 09:40:55 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - fv1E (PARTICIPANTE 042)

24/05/2021 09:40:55 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 001)

24/05/2021 09:42:51 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 001)

24/05/2021 09:45:50 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 003)

24/05/2021 09:50:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

é: PARTICIPANTE 003 I

24/05/2021 09:50:55 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:50:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

107,56

106,00

107,56

107,56

107,56

107,00

107,00

107,00

107,00

107,55

1.498,00

107,57

100,00

LOTE 10 - HABiliTAÇÃO

ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE 1\I1arca: PIRELL�I

Descrição: 18958 - PNEU 110/90 R 17

Quantidade: 16 Valor Unit.: 311,00

Modelo:

Valor Total: 4.976,00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 037 72.262.173/0001-99 329,20 311,00 Não

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 052 04.102.948/0001-09 328,00 328,00 Sim

3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 008 16.867.118/0001-51 329,00 329,00 Sim

4 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 097 07.701.811/0002-40 329,00 329,00 Sim

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 033 02.795.126/0001-25 329,00 329,00 Sim

6 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 068 03.912.210/0001-44 329,00 329,00 Não

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 024 07.115.104/0001-90 329,19 329,19 Sim

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 039 33.652.309/0001-15 329,20 329,20 Sim

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 046. 28.904.661/0001-60 329,20 329,20 Sim

10 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA 078 34.919.487/0001-22 329,20 329,20 Sim

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 050 27.244.593/0001-98 5.264,00 329,21 Sim

--
---------------------

-----�-_.. __.�----�-- --� ---

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num; Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2021 08:32:47 PUBLICADO

11/05/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2021 09:42:50 DISPUTA

24/05/2021 09:42:50 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 037)

24/05/2021 09:42:50 lANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA (PARTICIPANTE 052)

24/05/2021 09:42:50 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA (PARTICIPANTE 046)

24/05/2021 09:42:50 lANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 039)

24/05/2021 09:42:50 LANCE RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA (PARTICIPANTE 078)

24/05/2021 09:42:50 lANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 008)

�24/05/2021 09:42:50 lANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTOA ME

24/05/2021 09:42:50 lANCE A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME (PARTICIPANTE 097)

24/05/2021 09:42:50 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA (PARTICIPANTE 068)

24/05/2021 09:42:50 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 024)

24/05/2021 09:42:50 lANCE JOSÉ IVANILOO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:44:06 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 050)

24/05/2021 09:46:31 lANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA (PARTICIPANTE 037)

24/05/2021 09:52:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melh
é: PARTICIPANTE 037

24/05/2021 09:52:51 HABILITAÇÃO

24/05/2021 09:52:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é N & L FERNANDES AUTO PECAS L"TDA

329,20

328,00

329,20

329,20

329,20

329,00

329,00

329,00

329,00

329,19

5.264,00

329,21

311,00

a atual
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